
I. 
 
 

Návrh 
 

USNESENÍ 

VLÁDY ČESKÉ REPUBLIKY 
ze dne …………. 2015 č. ….. 

 
o schválení seznamů věcí, které budou předmětem přechodu vlastnického práva dle zákona 

č. 15/2015 Sb., o zrušení vojenského újezdu Brdy, o stanovení hranic vojenských újezdů, 

o změně hranic krajů a o změně souvisejících zákonů (zákon o hranicích vojenských újezdů) 
 
            Vláda    
 

I. schvaluje seznamy věcí, které budou předmětem přechodu vlastnického práva 

dle zákona č. 15/2015 Sb., o zrušení vojenského újezdu Brdy, o stanovení hranic vojenských 

újezdů, o změně hranic krajů a o změně souvisejících zákonů (zákon o hranicích vojenských 

újezdů) a které jsou uvedeny v příloze tohoto usnesení; 
 

II. ukládá  
 
                1. ministru obrany zabezpečit další postup související s přechodem věcí uvedených 

v seznamu podle části I. do vlastnictví příslušných obcí a krajů a zajistit vklad vlastnického 
práva do katastru nemovitostí, 
 
                2. ministru vnitra zajistit zveřejnění tohoto usnesení ve Věstníku vlády pro orgány 

krajů a orgány obcí, 
      
                3. předsedovi Českého úřadu zeměměřického a katastrálního spolupracovat 
s ministrem obrany při realizaci úkolů podle bodu II/1 tohoto usnesení, 
 
                4. členům vlády a vedoucím ostatních ústředních správních úřadů poskytnout 
součinnost a spolupráci při realizaci úkolů podle bodu II/1 tohoto usnesení; 
 
 III. doporučuje  
 
dotčeným orgánům krajů a obcí poskytnout součinnost a spolupráci při realizaci úkolů podle 
bodu II/1 tohoto usnesení. 
 
Provedou:  
ministr obrany  
ministr vnitra  
předseda Českého úřadu zeměměřického a katastrálního 
další členové vlády a vedoucí ostatních správních úřadů 
 
Na vědomí: 

hejtmani,  
starostové obcí 


